令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　部各位

　　　　　　　　自治会

　講演会のお知らせ知らせらせ

講演会を下記により開催しますので、お知らせします。下記により開催しますので、お知らせします。により開催しますので、お知らせします。開催しますので、お知らせします。しますので、お知らせ知らせらせします。

どなたでも参加できます。各自奮ってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加を参加できます。各自奮ってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加をできます。各自奮ってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加をってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加を参加できます。各自奮ってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加をください。ぜひ、皆さま多数の参加をさま多数の参加をの参加できます。各自奮ってご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加をを下記により開催しますので、お知らせします。

お知らせ待ちしております。ちしてお知らせり開催しますので、お知らせします。ます。

記により開催しますので、お知らせします。

１． 日時： 令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

午前・午後　　　　時　～　午前・午後　　　　時

２． 場所：

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３． 講師：

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４． 主催しますので、お知らせします。：

　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５． 備考：

　お知らせ問い合せは担当　い合せは担当　せは担当　担当　　　　　　　　　　までご参加ください。ぜひ、皆さま多数の参加を連絡ください。ください。

以上